Jogvédo

Berze
Mariann

Hollik
Zsuzsa

Katainé
Lusztig llona

Lovas Janos
Tibor

Matusek
Zsuzsanna

Nyerges
Tibor

Popovics
Edit

Varga Bea

Régio

Kozép-
Dunantul
régio

Eszak-
Alfold
régio

Dél-
Alféld
régio

Eszak-
Magyaror
szag
régio

Nyugat-
Dunantul
régio

Eszak-
Magyaror
szag
régio

Eszak-
Magyaror
szag
régio,
Kozép-
Magyaror
szag
régio

Kozép-
Magyaror
szag
régio

Jogvédelmi

Megye Jaras teriilet
Komarom- Gyermekjog
Esztergom
Jasz- Gyermekjog
Nagykun-

Szolnok
Bacs-Kiskun Gyermekjog
Borsod- Gyermekjog
Abauj-
Zemplén
Vas, Gyermekjog
Zala
Borsod- Gyermekjog
Abadj-
Zemplén,
Heves
Noégrad, Pest Gyermekjog
Pest megyében:
Aszodi,
Dunakeszi,
Godollgri,
Gyali,
Monori,
Nagykatai,
Szobi, Vaci,
Vecsési
jarasok
Pest Budakeszi, Gyermekjog
Ceglédi,
Dabasi, Erdi,
Nagykérosi,
Pilisvorésvari
, Rackevei,
Szentendrei,

Szigetszentm

E-mail / Telefon Hirdetmények

berze.mariann@obdk.hu

06-20-4899-565

hollik.zsuzsa@obdk.hu

06-20-4899-637

lusztig.ilona@obdk.hu

06-20-4899-623

lovas.tibor@obdk.hu

06-20-4899-624

matusek.zsuzsanna@obd

k.hu

06-20-4899-642

nyerges.tibor@obdk.hu

06-20-4899-625

popovics.edit@obdk.hu

06-20-4899-629

varga.bea@obdk.hu

06-20-4899-627
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Vetési Csilla

Zekéné
Lendvai
Réka

dr. Berdar
Valéria

dr. Haasz
Sandor

dr. Herczeg
Rita

dr. Jasper
Andras

Dél-
Alféld
régio

Koézép-
Dunantul
régio

Dél-
Dunantul
régio

Nyugat-
Dunantul
régio

Kozép-
Magyaror
szag
régio

Kozép-
Magyaror
szag
régio

Békés,
Csongrad

Fejér,
Veszprém

Somogy,
Tolna

Gyor-
Moson-
Sopron

Budapest |.
kerulet,
Budapest
VII.
Budapest
IX. kerulet,
Budapest
Xl.  kertlet,
Budapest
XIl.  kerllet,
Budapest
Xlll. kertlet,
Budapest
XIV. kertlet,
Budapest
XXI. kertilet,
Budapest
XXII. kertlet

kerulet,

Budapest II.
kertlet,
Budapest .
kertlet,
Budapest
IV. kertlet,
Budapest V.
kertlet,
Budapest
VI. kerllet,
Budapest

iklosi jarasok

Tolna
megyeben:
Tamasi,
Dombovari
jarasok

Gyermekjog

Gyermekjog

Gyermekjog

Gyermekjog

Gyermekjog

Gyermekjog

vetesi.csilla@obdk.hu

06-20-4899-626

lendvai.reka@obdk.hu

06-20-4899-621

berdar.valeria@obdk.hu

06-20-4899-633

haasz.sandor@obdk.hu

06-20-4899-582

herczeq.rita@obdk.hu

06-20-4899-636

jasper.andras@obdk.hu

06-20-2266-567
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dr. Kocsar
Janka

dr. Kovacs
Attila

dr. Palinkas

Zsuzsanna

Eszak-
Alféld
régio
Eszak-
Alféld
régio
Dél-
Dunantul
régio

VIII. kerulet,
Budapest X.
kerllet,
Budapest
XV. kertlet,
Budapest
XVI. kerllet,
Budapest
XVII.
kerUlet,
Budapest
XVIII.
kerUlet,
Budapest
XIX. kerllet,
Budapest
XX. kertlet,
Budapest
XXIILI.
kerulet

Hajdu-Bihar

Szabolcs-
Szatmar-
Bereg

Baranya, Tolna

Tolna megyében:
Bonyhadi,
Paksi,
Szekszardi,
Tolnai

jarasok

Gyermekjog

Gyermekjog

Gyermekjog

kocsar.janka@obdk.hu

06-20-4899-568

kovacs.attila@obdk.hu

06-20-4899-523

palinkas.zsuzsanna@obd

k.hu

06-20-4899-639
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